Poder Executivo Municipal

            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

    Setor de Licitações e Contratos

Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Romulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 – 2125

AVISO DE LICITAÇÃO

       PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2025-SRP

A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico

n° 021/2025, no dia 09 de abril de 2025, às 08:30 horas (horário de Brasília). Objeto: Contratação de empresa

especializada no fornecimento de veículos zero km visando atender as necessidades da Administração

Municipal, conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência (Anexo I) do edital. Edital

está disponível no sistema eletrônico www.comprasbr.com.br e no Portal da Transparência Municipal

www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações na Prefeitura, localizada na Pç. 10 de Novembro, n° 09, Bairro

Romulo Teotônio Calheira, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: licitacao@ibirataia.ba.gov.br.

Marcelo de Oliveira Lima - Pregoeiro. Alexsandro Freitas Silva – Prefeito, Ibirataia-Ba, 21 de março de 2025.

		2025-03-25T08:30:55-0300